
 

1 de 1 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 

     MENDOZA,  16 ABR 2013 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 3022/2013, en la que el Secretario de 
Ciencia, Tecnología y Posgrado de la Facultad de Ingeniería, Dr. Raymundo Quilez 
FORRADELLAS, solicita la designación de colaboradores para las “XVIII Jornadas 
de Investigación” y “V de Posgrado” de la Universidad Nacional de Cuyo; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que de acuerdo a lo tratado en el Comité CTP de la Secretaria de Ciencia, 
Tecnología y Posgrado, se propone la designación del Dr. Ricardo Raúl PALMA y 
del Ing. Pablo Sebastián DE SIMONE- 
 Los antecedentes de los profesionales propuestos.   
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar al Dr. Ricardo Raúl PALMA y al Ing. Pablo Sebastián DE 
SIMONE como colaboradores de las “XVIII Jornadas de Investigación” y “V de 
Posgrado” de la Universidad Nacional de Cuyo a realizarse del 9 al 11 de abril de 
2012.  
ARTÍCULO 2º.- Disponer que los citados profesionales realizarán, entre otras, las 
siguientes actividades: 
 
- Selección y distribución de las ponencias 
- Coordinación de actividades durante las Jornadas 
- Evaluación, selección y análisis de los Poster 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN-FI Nº  098 / 13 

 

 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO  

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


